
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831056

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Radonice, Vintířov (okres Chomutov)

Prodej pozemku k bydlení, 1044 m?, Vintířov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884685 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Radonice, Vintířov (okres Chomutov)

Prodej pozemku k bydlení, 1044 m?, Vintířov

Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o výměře 1044 m? v
katastrálním území Vintířov u Radonic, situovaný na okraji klidné
obce. Pozemek je ideální pro výstavbu rodinného domu či
rekreačního objektu. Na pozemku se nachází vybavený karavan,
který může být využíván během stavby nebo jako dočasné
ubytování. Stav nemovitosti je dobrý, bez jakýchkoliv právních vad či
omezení. Voda a elektřina jsou dostupné v blízkosti pozemku.
Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení v přírodě, a
přitom s dobrým dosahem základních služeb. Pro více informací a
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Financování Vám
zajistíme vlastním hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 2 715 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1044

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831056

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Radonice, Vintířov (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Lednová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


